

Stelvig psykologisk udvikling ApS

c/o Anna Stelvig Falkoner Alle 19, 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 50 30 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Anna Bidstrup Stelvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stelvig psykologisk udvikling ApS c/o Anna Stelvig Falkoner Alle 19, 5. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 50 30 42
	Stiftet: 6. april 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anna Bidstrup Stelvig
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Minday ApS, ApS, Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte og indirekte som holdingselskab, at udøve konsulentvirksomhed inden for det psykologiske område, foretage finansiering og investering samt andre aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -61.831 mod -21.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 1-2 år.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 386 og har tilkendegivet at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til den fortsatte løbende drift af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.501	-4.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.830	-17.376
Resultat før skat	-61.831	-21.751
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.831	-21.751
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.831	-21.751
Disponeret i alt	-61.831	-21.751

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>37.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>290</u>	<u>25</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290</u>	<u>25</u>
	Aktiver i alt	<u>290</u>	<u>37.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-456.976	-395.145
Egenkapital i alt	-416.976	-355.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.250
Anden gæld	391.016	366.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.266	392.670
Gældsforpligtelser i alt	417.266	392.670
Passiver i alt	290	37.525

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-373.394	-333.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.751	-21.751
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-395.145	-355.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.831	-61.831
	40.000	-456.976	-416.976

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til gennemførelse af driften, så selskabet kan anses som en going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.830	17.376
	<u>21.830</u>	<u>17.376</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	37.500	306.250
Tilgang i årets løb	0	37.500
Afgang i årets løb	0	-306.250
Kostpris 31. december 2024	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-306.250
Årets tilbageførsler på afgang	0	306.250
Årets nedskrivninger	-37.500	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>37.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stelvig psykologisk udvikling ApS
Minday ApS, Frederiksberg	36,23 %	-139.825	-79.523	0
		<u>-139.825</u>	<u>-79.523</u>	<u>0</u>
